Bucuresti - Craiova - Arad - Curtici - Budapest

Budapest - Zagreb - Ljubljana - Villa Opicina - Venezia

D
EN Venezia

D/EN
1821
240

[ 2] —ar=
*

23 46 dp
030 dp
112 dp
143 dp
201 dp
252 dp
319 dp
358 dp
429 dp
450 dp
540 dp
701 dp
715 dp
740 dp
750 dp
815 dp
8 46 dp
925 dp

[5011 45 dp

12 18 dp
11 45 dp
11 53 dp
12 18 dp
12 34 dp
12 45 dp
12 58 dp
13 25 dp

[5117 00 dp

17 17 dp
18 17 dp
19 00 dp
19 15 dp
19 36 dp
19 52 dp
20 15 dp
20 50 dp
2100 dp

2134 dp
2153 dp

22 23 dp
22 36 dp
22 47 dp
2335 dp
2357 dp
040 dp
104 dp
119 dp
230 dp
326 dp
338 dp
401 dp
420 dp
516 dp
544 dp
5 56 dp
6 14 dp
6 25 dp
642 dp
7 06 dp
716 ar

Bucuresti Nord
Videle
Rosiori Nord
DraganestiOftt
Caracal
Caiova
Filiasi
Carbunesti
Targu Jiu
Valea Sadului
Petrosani
Subcetate
Calan
Simeria
Deva
Illia
Savirsin
Radna
Arad
Curtici
Lokoshaza
Ketegyhaza
Bekescsaba
Mezdbbereny
Gyoma
Mezotur
Szolnok
Budapest Keleti pu
Budapest Kelenfold
Szekesfehervar
Siofok
Balatonfoldvar
Balatonlelle
Fonyod
Balatonszentgyorgy
Nagykanizsa
Murakeresztur
Gyekenyes
Koprivnica
Krizevci
Vrbovec
Dugo Selo
Zagreb Glavni Kolod.
Savski Marof
Dobova
Sevnica
Zidani Most
Ljubljana
Postojna
Pivka
Divaca
Sezana
Villa Opicina
Monfalcone

Cervignano - Aquileia-Grado

Latisana - Lig.-Bibio.
Portogruaro - Caorle

S. Dona di Piave - Jesolo

Venezia Mestre
Venezia Santa Lucia

L'aller se lit de haut en bas — le retour se lit de bas en haut

EN/D
241
355

(2] —ape
*

619
534
453
420
4 05
325
246
202
135
111
020
22 59
22 44
22 28
22 14
2153
2119
20 40
5320 12
17 42
16 30
16 01
1543
1525
1513
1500
14 34
5213 13
10 44
943
900
8 46
828
814
751
719
705
643
6 11
537
525
515
4 56
357
349
310
254
200
047
035

015
23 48
22 59
22 43
22 26
22 14
256
2132
2120

X1 1EEE

BREE

Horaire
14.12.2008-12.12.2009

places assises 1ére classe (Bucuresti Nord - Arad)
places assises 1ére classe (Arad - Budapest Keleti pu)
places assises 2e classe

couchettes

lits

voiture-restaurant (Arad - Gyekenyes)

arrivée 9 57
arrivée 14 47
arrivée 10 58

arrivée 17 50
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